UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 693/VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày 14 tháng 5 năm 2020

Về việc thực hiện kết luận của

Chủ tịch UBND Tỉnh tại buổi

tiếp công dân ngày 11/5/2020.

Kính gửi: Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, ngụ số 63, đường

Trần Tấn Quốc, Tổ 18, khóm Mỹ Phú, phường

Mỹ Phú, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Ngày 11/5/2020, Chủ tịch UBND Tỉnh – Nguyễn Văn Dương đã chủ trì

tiếp bà Nguyễn Thị Thùy Linh, ngụ địa chỉ trên khiếu nại yêu cầu nâng giá bồi

thường đất trồng cây lâu năm từ 890.000 đồng/m2 lên 15.000.000 đồng/m2 và

yêu cầu được bố trí 01 nền tái định cư, do Nhà nước thu hồi đất thực hiện dự án

Nhà điều hành sản xuất Công ty Điện lực Đồng Tháp.

Sau khi nghe bà Nguyễn Thị Thùy Linh trình bày; báo cáo của ngành

chuyên môn về kết quả kiểm tra, xác minh; ý kiến phân tích của đại diện các cơ

quan liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh kết luận và trả lời Bà như sau:

Khiếu nại của Bà về yêu cầu nâng giá bồi thường đất trồng cây lâu năm

và yêu cầu được bố trí 01 nền tái định cư do Nhà nước thực hiện dự án Nhà

điều hành sản xuất Công ty Điện lực Đồng Tháp là không phù hợp theo quy định.

Thống nhất giữ nguyên Quyết định số 270/QĐ-UBND-NĐ ngày 10/9/2019

của Chủ tịch UBND Tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của bà Nguyễn Thị

Thùy Linh.

 Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến bà Nguyễn Thị Thùy Linh biết./.

Nơi nhận: CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- TT/TU, TT/HĐND Tỉnh;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh; Sở TN&MT;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

Nguyễn Văn Phú

		2020-05-14T11:05:35+0700
	Văn phòng Ủy ban nhân dân